
UCHWAŁA NR 29/1238/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień  
i Współuzależnienia w Toruniu na podjęcie dodatkowego zatrudnienia  

  
Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę pani Małgorzacie Annie Wiśniewskiej Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu na podjęcie 
dodatkowego zatrudnienia w podmiotach szkolnictwa wyższego na stanowisku wykładowcy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


